Favorire momenti di formazione comune, riflessioni metodologiche 
g. Favorire il confronto e scambio di esperienze e materiali 
h. Gestire la comunicazione attraverso piattaforme e-learning e sito web 

Per lo svolgimento del predetto incarico le SS.LL. percepiranno un compenso forfettario di € 
centosettantacinque (175,00) pro-capite totale al lordo dipendente di ritenute previste dalle norme vigenti 
da retribuire con il Fondo dell’Istituzione Scolastica, pari a n. 10 ore di prestazioni aggiuntive di 
coordinamento (compenso orario € 17,50 lordo) a carico del Fondo dell’Istituzione scolastica a.s.